
「鉄板ナポリタン」価格変更のご案内 

 

いつもご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、１月４日より販売を開始いたしましたレストランランチメニ

ューの「鉄板ナポリタン」に関しまして、住友クラブニュースや 

ＬＩＮＥ等で 1,400 円にてご案内しておりましたが、1,320 円に 

価格を変更してご提供させていただいておりますので、ぜひ一度 

ご賞味ください。皆様のご来館を心よりお待ち申し上げます。 

 

これからも、当クラブではサービスの向上に努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。  

 

2024年 1月 5日 

住友クラブ支配人 


